





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Brno-město
	Koordinátor ve film./video týmu


	



	
	
		
				Koordinátor ve film./video týmu


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
						Brno-město
					
	Firma	Entity production, s.r.o.
	Kategorie	
							Marketing, reklama, média a PR
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Marketing, reklama, média a PR
                4 nabídky ZDE

            

        
            Práce
Brno-město
            472 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Na hlavní pracovní poměr hledáme šikovného kolegu či kolegyni na pozici Koordinátor ve filmovém/video týmu v naší marketingové společnosti v Brně.Do našeho týmu hledáme právě Tebe, pokud:
	máš alespoň středoškolské vzdělání s maturitou (VŠ výhodou)
	máš výborné organizační schopnosti, umíš dobře plánovat i improvizovat a perfektně zvládáš timemanagement
	jsi rozený koordinátor a vyžíváš se v projektovém řízení
	rád/a pracuješ v týmu, komunikuješ s lidmi a umíš se prosadit
	jsi nadšenec pro multimédia/nová média a produkci
	zvládáš angličtinu na středně pokročilé úrovni (B2)
	aktivně řídíš auto
	jsi vystudoval/a nejlépe manažerský obor.

Potřebujeme Tě k tomu, abys zejména:
	koordinoval/a členy film./video týmu
	řídil/a zakázky z oblasti multimédií (natáčení zejm. videí, spotů, filmů, focení)
	plánoval/a dílčí úkoly a dohlížel/a na dodržování časového harmonogramu realizace videoprojektů
	sestavoval/a a kontroloval/a rozpočty filmových projektů
	komunikoval/a a jednal/a s lidmi realizačního týmu, dodavateli i zástupci klienta
	vytvářel/a a spravoval/a databázi kontaktů (herci, kompars, technika, lokace apod.) aj.

Hledej raději dál, pokud:
	Tě práce nebaví, nebo jí máš až nad hlavu
	nikdy nechceš pracovat přesčas, večer nebo o víkendech
	Tě otravují lidi a nechceš s nimi jednat
	nemáš rád/a zodpovědnost za úkoly a výsledky
	nerad/a pracuješ v týmu různorodých osobností
	nesnášíš domácí prostředí a partnerský přístup.

Kromě výdělku Ti můžeme nabídnout:
	pracovní prostředí v centru Brna vedle parku Lužánky
	možnost podílet se na dalších projektech (např. z oblasti event managementu)
	výbornou kávu aj.



			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					Marketingový specialista/specialistka
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Marketing profesionál – zdravotní IS – od 42.000 Kč 
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				42 000 – 52 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sales Manager - malá firma
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce B2B
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ATLAS software a.s.
				


		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Koordinátor ve film./video týmu
				
			

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
					Entity production, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Editor videa
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					MusicData s.r.o.
				


		

		

				18 000 – 19 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor Týmu Crm
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor týmu kvality
				
			

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
					EXACT SYSTEMS CZECH REPUBLIC s.r.o.
				


				
					[image: EXACT SYSTEMS CZECH REPUBLIC s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR TÝMU s POLŠTINOU
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR TÝMU s POLŠTINOU
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor Marketingového týmu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR týmu/manažer
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR týmu/manažer
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR TÝMU s POLŠTINOU
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR TÝMU s POLŠTINOU
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor Týmu Crm
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR týmu/manažer
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR týmu/manažer
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor fakturačního týmu
				
			

			
			

		


		
				Zličín, Praha
				
	
					JOBSTART s.r.o.
				


				
					[image: JOBSTART s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Video editoři
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					dgstudio.cz s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafici + video
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Artline corporation s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operační koordinátor týmu na skladě
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent / koordinátor týmu BOZP
				
			

			
			

		


		
				Karlín, Praha
				
	
					Skanska
				


				
					[image: Skanska]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor týmu obchodních zástupců
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor týmu obchodních zástupců
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistika-Koordinátor Týmu|Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistika-Koordinátor Týmu|Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor Projektového Týmu | Aj + Nj
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistika-Koordinátor Týmu|Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistika-Koordinátor Týmu|Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor týmu obchodních zástupců
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					David Šiller
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistika-Koordinátor Týmu|Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor týmu obchodních zástupců
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Animátor 360° videa
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					CBS Nakladatelství s. r. o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafik & Foto a Video
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Westlogic s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafici + video + zvuk
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Artline corporation s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafici + video + zvuk
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Artline corporation s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Foto/video producent
				
			

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
					MAXLAND GROUP s.r.o.
				


		

		

				od 18 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Video produkční - kameraman/ka
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Health communication s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor/ka týmu (nejen) na cestách
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					SULCO Automotive Group, s.r.o.
				


				
					[image: SULCO Automotive Group, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PL4158: Logistik/ koordinátor týmu
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Personal Consult s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor/Ka Projektového Týmu Aj + Nj
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kreativní foto-video nadšenec
				
			

			
			

		


		
				Ostrava-město
				
	
					Hodinky 365 s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kreativní foto-video nadšenec
				
			

			
			

		


		
				Ostrava-město
				
	
					Hodinky 365 s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor lakovny, svařovny, nebo montáže, přesčasy, ubytování, příplatky, bonusy
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					EUROPERSONAL BOHEMIA s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka výroby audiotechniky, ubytování zdarma
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					EUROPERSONAL BOHEMIA s.r.o.
				


		

		

				18 000 – 19 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kompletace a přebalování zboží - stabilní zaměstnání v Rakovníku
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stabilní práce pro muže i ženy v Jihlavě - mzda až 26.000 Kč/měsíc
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tester/technik notebooků a herních konzolí - výdělek až 25.000 Kč/měsíc
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					AmRest s.r.o.
				


				
					[image: AmRest s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha do herny
				
			

			
			

		


		
				Ostrava-město
				
	
					
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavačka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Boutique saucisse s.r.o.
				


		

		

				od 90 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					UVADĚČ/UVADĚČKA v kině Galaxie
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					STARJOBS PRAHA s.r.o. v likvidaci
				


		

		

				od 73 Kč / hod
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulant Nošovice
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Manuvia, a. s., organizační složka
				


				
					[image: Manuvia, a. s., organizační složka]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Travel consultant / prodejce zájezdů, SUPERZAJEZDY.CZ, PRAHA
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Superzajezdy.cz s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce pro ženy, od 14.000,--Kč
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					ADECCO spol.s r.o.
				


		

		

				od 14 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič VZV
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby - do automotive výroby
				
			

			
			

		


		
				Plzeň-město
				
	
					Etimos Human s.r.o.
				


				
					[image: Etimos Human s.r.o.]
				

		

		

				od 96 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Etimos Human s.r.o.
				


				
					[image: Etimos Human s.r.o.]
				

		

		

				od 17 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Supervizor zákaznické podpory slevového portálu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					BigZoom a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář / ka
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					TERMIL s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Supervizor zákaznické podpory slevového portálu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					BigZoom a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KFC OC Chodov - pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					
				


		

		

				od 82 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dispečer kamionové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Plzeň-město
				
	
					ADECCO spol.s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					AmRest s.r.o.
				


				
					[image: AmRest s.r.o.]
				

		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Jihomoravský kraj
				
	
					AG MAIWALD a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Belgie Truck Mechanics-Bez Poplatků
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					BRAVER s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kontrolor kvality
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					JOLIEN Consulting s.r.o., v likvidaci
				


		

		

				od 120 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník v dopravě - úklid letadel
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					SaJ a.s.
				


		

		

				od 70 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor call centra
				
			

			
			

		


		
				Ústecký kraj
				
	
					
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kompletace výrobků
				
			

			
			

		


		
				Ústecký kraj
				
	
					
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladínk/řidič VZV
				
			

			
			

		


		
				Ústecký kraj
				
	
					
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce ve výrobě s ubytováním, 21 - 26 500 Kč + 13. plat
				
			

			
			

		


		
				Ústecký kraj
				
	
					
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátorka Výroby _ Žatec
				
			

			
			

		


		
				Louny
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní
				
			

			
			

		


		
				Jinonice, Praha
				
	
					PERFECT CANTEEN s.r.o.
				


				
					[image: PERFECT CANTEEN s.r.o.]
				

		

		

				14 500 – 18 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční - Hilton Prague
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Quinn Hotels Praha, a.s.
				


				
					[image: Quinn Hotels Praha, a.s.]
				

		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Housekeeping Coordinator
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Quinn Hotels Praha, a.s.
				


				
					[image: Quinn Hotels Praha, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický pracovník v chemickém průmyslu
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úklidový pracovník/úklidová pracovnice
				
			

			
			

		


		
				Jičín
				
	
					B+N Czech Republic Facility Services s…
				


				
					[image: B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doručovatel listovní motorizovaný
				
			

			
			

		


		
				Blansko
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		

				od 12 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
					RK Satis Group s.r.o.
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úklid Trutnov
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					FORCORP GROUP spol. s r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka v prodeji na HPP
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Pavlína Brožová
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Randstad HR Solutions s.r.o., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            ATLAS software a.s.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Copywriter, 

            Marketingový specialista / specialistka, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Obchodní manažer / manažerka, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Online marketing
        


        
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR]
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

    


        
            AJ
        
        
            Aš
        
        
            auto
        
        
            Bor
        
        
            data
        
        
            dodržování
        
        
            domácí
        
        
            event
        
        
            harmonogram
        
        
            hlavní
        
        
            hledám
        
        
            IT
        
        
            management
        
        
            manažer
        
        
            marketing
        
        
            média
        
        
            možnost
        
        
            náplň práce
        
        
            nová
        
        
            odpovědnost
        
        
            OZP
        
        
            partner
        
        
            plán
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní poměr
        
        
            pracovní prostředí
        
        
            prostředí
        
        
            přesčas
        
        
            řízení
        
        
            společnost
        
        
            společnosti
        
        
            technik
        
        
            víkend
        
        
            výsledky
        
        
            vzdělání
        
        
            člen
        
        
            díl
        
        
            film
        
        
            herci
        
        
            kontakt
        
        
            kov
        
        
            lokace
        
        
            manažerský
        
        
            multimédia
        
        
            náplň
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            obor
        
        
            organizační schopnost
        
        
            organizační schopnosti
        
        
            osobnost
        
        
            PC
        
        
            poměr
        
        
            PR
        
        
            projekt
        
        
            projektové
        
        
            přístup
        
        
            rozpočty
        
        
            schopnost
        
        
            schopnosti
        
        
            stav
        
        
            technika
        
        
            tým
        
        
            úkol
        
        
            úkoly
        
        
            zástupci
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Děčín
	Humpolec
	Slaný
	Karlovy Vary
	Havlíčkův Brod
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Třinec
	Znojmo
	Tábor
	Vsetín




    Top lokality brigády

    	Jindřichův Hradec
	Hradec Králové
	Vinohrady, Praha
	Pardubice
	Cheb
	Velké Němčice
	České Budějovice
	Teplice
	Mladá Boleslav
	Tuchoměřice




    Top profese

    	Frézař / Frézařka
	Pracovník / pracovnice v sociálních službách
	Servisní technik / technička
	Manažer / manažerka nákupu
	Back office pracovník / pracovnice
	Osobní bankéř / bankéřka
	Statik / Statička
	Vodárenský technik / technička
	Generální ředitel / ředitelka (CEO)
	Správce / Správkyně




    Top společnosti

    	RIGHT INDICADA s.r.o.
	HR Direct s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	SH Job Partners s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zemědělství
	stažení výpovědi
	plán
	zaměstnanecké výhody
	pracovní podmínky
	audit
	Anchor
	výkon
	HRMS
	kamerový systém





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kontrola výroby
	Operátor Plnírny Technických Plynů
	Instruktor/ka lanového parku
	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	Pracovník restauračního provozu - úklid
	Automyčka Express / ruční mytí v nákupních centrech v Praze
	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	Asistent obchodu pro prodej úklidové chemie pro OZP, Ostrava
	Recepční
	Účetní Znojmo




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pomocný pracovník v zahradnictví
	Pomocník do skladu 🚘  v AUTO-MOTO (České Budějovice)
	Kuchař/ka do závodní jídelny
	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	OPERATIVNÍ NÁKUPČÍ | parťák do pohodového týmu
	LKW Fahrer (Německo, od 1900 Euro/měs.)
	Řidič VZV - Cham
	Elektromontér zkušebny / jednosměnný provoz
	Truhlář / Uherský Brod
	Junior QA Tester – Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Stěhovací pracovník
	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů (30.000 a víc + dýška & bonusy)
	Montážní dělník  Brno- 35 000 Kč, ubytování
	Otevíráme McDonalds na nám. Bratří Synků, vydělek až 30000/m
	Obsluha čerpací stanice OMV K Horkám
	Obsluha kalících pecí - s hrazeným ubytováním
	Suncity-solární studio-obsluha
	Recepční
	Prodavač/ka - v prodejně INPEKO




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















